
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), § 28 Uchwały Nr LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 r. oraz § 9 Uchwały 
Nr LX/745/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
miasta na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 230.607,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 230.607,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 230.607,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 230.607,00 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 557.399.917,70 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 386.226.184,53 zł, 

dochody bieżące 347.399.508,45 zł, 

dochody majątkowe 38.826.676,08 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 171.173.733,17 zł, 

dochody bieżące 156.273.611,41 zł, 

dochody majątkowe 14.900.121,76 zł, 

wydatki 650.589.827,42 zł, w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 455.518.668,30 zł, 

wydatki bieżące 349.802.227,05 zł, 

wydatki majątkowe 105.716.441,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1008



wydatki dotyczące zadań powiatu 195.071.159,12 zł, 

wydatki bieżące 163.819.493,08 zł, 

wydatki majątkowe 31.251.666,04 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

6 709 577,12

3 168 087,00

200 000,00

200 000,00

13 481 069,1713 450 462,17 30 607,00

6 678 970,12 30 607,00

3 137 480,00 30 607,00

30 607,00 6 709 577,12

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 97
z dnia 2023-04-12

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Plan Zmiana

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział Nazwa

80104 Przedszkola

Dochody bieżące 6 678 970,12

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

200 000,00

0,00 200 000,00

Dochody bieżące 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

RAZEM DOCHODY 385 995 577,53 230 607,00 386 226 184,53

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

347 399 508,45

38 826 676,08

386 226 184,53

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Dochody bieżące 347 168 901,45 230 607,00

Dochody majątkowe 38 826 676,08 0,00

RAZEM DOCHODY 385 995 577,53 230 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

60 029 094,40

154 000,00

20 902 100,00

1 549 334,73

226 130,00

253 570,00

34 187,00

11 900,00

23 096,50

23 096,50

36 365 472,99

774 449,00

280 000,00

280 000,00

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 97
z dnia 2023-04-12

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Wydatki  bieżące

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wydatki majątkowe

Lokalny transport zbiorowy

600

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Transport i łączność 88 360 632,03 0,00 88 360 632,03

60 029 094,40 0,00

20 876 100,00

180 000,00 -26 000,00

26 000,00

0,00 21 086 250,00

0,00 38 942 844,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 537 396,33 0,00 8 537 396,33

576 769,00

Wydatki  bieżące 80 000,00

Stypendia dla uczniów 80 000,00 200 000,00

200 000,00 280 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 549 334,73 0,00

Zakup usług pozostałych 231 500,00 -5 370,00

136 190 563,40

743 842,00 30 607,00

30 607,00 35 540 770,40

0,00 824 702,59

21 086 250,00

38 942 844,40

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

250 200,00 3 370,00

31 187,00 3 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki  bieżące

12 900,00 -1 000,00

639 334,73 0,00 639 334,73

Wydatki majątkowe 910 000,00 0,00 910 000,00

60004

4300

4260

70005

4300

4390

4520

4610

750 Administracja publiczna 36 716 212,23 0,00

75079 Pomoc zagraniczna 23 096,50 0,00

36 716 212,23

23 096,50 0,004350

Wydatki  bieżące 23 096,50

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 23 096,50

801 Oświata i wychowanie 136 159 956,40 30 607,00

80104 Przedszkola 36 334 865,99 30 607,00

4260

Wydatki  bieżące 35 510 163,40

Zakup energii

Wydatki majątkowe 824 702,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 376 769,00 200 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 200 000,00

3240

RAZEM WYDATKI 455 288 061,30 230 607,00 455 518 668,30

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

349 802 227,05

105 716 441,25

455 518 668,30

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 349 571 620,05 230 607,00

Wydatki majątkowe 105 716 441,25 0,00

RAZEM WYDATKI 455 288 061,30 230 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

371 707,00

94 582,00

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 97
z dnia 2023-04-12

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Dział

4390

700

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Gospodarka mieszkaniowa 371 707,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

371 707,00

371 707,00 0,00

94 582,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Wydatki  bieżące 371 707,00 0,00 371 707,00

RAZEM WYDATKI 195 071 159,12 0,00 195 071 159,12

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1008



Plan po
zmianach

163 819 493,08

31 251 666,04

195 071 159,12RAZEM WYDATKI 195 071 159,12 0,00

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 163 819 493,08 0,00

Wydatki majątkowe 31 251 666,04 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1008


	ZARZĄDZENIE NR 97 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-02-05T13:31:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




